
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADRIANA ROMUALDO MENDES 16539564903 Sim

ALECY FRANCISCO DOS ANJOS 13383646318 Sim

ALESSANDRA PIRES BERNARDO 21042690474 Sim

ALICE COSTA OLIVEIRA 20927265758 Sim

ALICE MARQUES DE JESUS 00001011025 Não O NIS é inválido

ALINE ARAUJO SILVA 16019778542 Sim

ALINI MENEZES DE SOUSA 20084890058 Sim

AMANDA SANTANA CARVALHO 16364672478 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

AMARA DA SILVA COSTA 16113930972 Sim

AMARA DA SILVA COSTA 16113930972 Sim

ANA LUCIA TELES DA CUNHA 16364682627 Sim

ANAILDES TEIXEIRA SILVA 13145045317 Sim

ANDRESSA MARTINS SOUZA 16036602740 Sim

ANDREZA CAVALCANTE SILVA 12356624092 Sim

AQUILA TELES FRAGOSO 21203709767 Sim

ARLETIANE DE SENA CUNHA 16054120841 Sim
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Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

AUGUSTO FERNANDES DE SANTANA 02094873822 Não O NIS é inválido

AVANY FRANCISCO DA COSTA 16113939902 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BARBARA CARVALHO DE ARAUJO 20623632041 Sim

BRUNO EVANGELISTA DE SANTANA 16637134652 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CAMILA TAVARES MANAZES 16212003638 Sim

CARLUCIA  DE MELO  SOARES 16190282009 Sim

CAROLINA GONCALVES DE MOURA 16190287337 Sim

CASSIA GONCALVES DOS SANTOS 16482583696 Sim

CHARLENE OLIVEIRA CASTRO 16640532663 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLARISSE GONCALVES DOS SANTOS 16482583696 Sim

CLAUDIA BARBOSA LIMA 16401023555 Sim

CLAUDIA BERNARDINO LUIZ 00000050212 Não O NIS é inválido

DAIZE PEREIRA DA CUNHA 19053037031 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANILO ROMUALDO BORGES 16189819827 Sim

DELLANO SOARES TELES 20623632149 Sim

DELMARIA BATSTA ARAUJO 16163821751 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEMARCIO ROMUALDO BORGES 16189819827 Sim

DEUZELINA MARQUES DE SOUZA 00000358785 Não O NIS é inválido

DIMARLENE PEREIRA RAMALHO 16539551941 Sim

DIMARLEY DE SOUZA RAMALHO 16539551941 Sim

DIVANIA DELTRUDE MOREIRA 16019780652 Sim

EDILEUDA MARIA NERES FREITAS 03334160725 Não O NIS é inválido

EDINALVA MARIA RIBEIRO 16023313362 Sim

EDINOM DOS SANTOS TAVARES 20336698903 Sim

EDIVALDO TEIXEIRA CHAVES 16015330679 Sim

EDVANIA SOARES DA SILVA 16099425544 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ELIETE PEREIRA DIAS 16163958218 Sim

ELIVANE RIBEIRO ARAUJO DE QUEIROZ 16015242826 Sim

ELIVANIA PINHEIRO DOS SANTOS 20967900640 Sim

ERICA GONCALVES RIBEIRO DOS SANTOS 16641027407 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERICK AUGUSTO PEREIRA BISPO 16460574155 Sim

ERONICA GONCALVES RIBEIRO 16641027407 Sim

EVANIZA SILVA DE JESUS 00000050191 Não O NIS é inválido

FELIPE XAVIER DA SILVA NETO 20667578166 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FIAMA CRISTINA CARVALHO SILVA 21046364881 Sim

FRANCISCA LOPES DA SILVA 16256474020 Não O NIS é inválido

FRANCISCA SANTANA SILVA 16322708792 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCO TEOFILO DE FARIAS 13184523275 Sim

GEISA DE CARVALHO 16375697787 Sim

GLEICY FERNANDES DA CUNHA 20653668206 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HAYNNER MARTINS DE MOURA 20948738248 Sim

HELENA DOS SANTOS MELO 21214562495 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELITA FERRERA ALVES 16001996292 Não O NIS é inválido

HILARIA DE MELO SOARES 16236845280 Sim

HILDA GICELLE DA SILVA ALMEIDA 00026112014 Não O NIS é inválido

ILAILDE ALVES SILVA 20051977367 Sim

INES APARECIDA SILVA GOMES 16194732408 Sim

ISTEFANY LOPES VIEIRA 00000050077 Não O NIS é inválido

IVO DE SOUZA RAMALHO 12682244272 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

IZAIAS NUNES DA SILVA RIBEIRO 16383794435 Sim
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JAIR JESUS DOS SANTOS 13038094276 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JEFERSON DIAS DE ALMEIDA 19005021007 Sim

JESSICA DA CUNHA E SILVA BRAGA 13057189517 Não O NIS é inválido

JHULIANO ALESSANDER DIAS MARTINS 20089407487 Sim

JOAO DAMACENA DE SOUZA RAMALHO 16242530539 Sim

JOILSON ARAUJO DE TORRES 17021926667 Sim

JOSILENE ALVES BORGES 16263193531 Sim

JOYCE ALVES DOS SANTOS 20036258037 Sim

JUAREZ PEREIRA DE SOUSA 00000000123 Não O NIS é inválido

JULIANA SOARES DE JESUS SOUSA 20617591819 Sim

JULIETA ALVES DE SOUZA 00000092015 Não O NIS é inválido

JUSSARA LUIZ TAVARES 12941574176 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUSSARA TELES FERREIRA 16670949384 Sim

KATYANY RODRIGUES DE OLIVEIRA ALMEIDA 16190301429 Sim

KELMA MARTINS DE MOURA 16190316035 Sim

KLEYTON PEREIRA BUENO RAMALHO 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARISSA CURCINO DA COSTA 16539568445 Sim

LEIDIANE CURCINO DOS SANTOS 16539568445 Sim

LEIDIANE OLIVEIRA COSTA 16403114515 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEIDINAURA DA SILVA SOARES 16642080301 Sim

LEILIANE RODRIGUES DOS SANTOS 16364396330 Sim

LETICIA FLORENCIO RAMOS 20715022177 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LHORRAYNE BARBOSA LIMA 20653665509 Sim

LUCIA DA SILVA PEREIRA NEVES 16350869436 Sim

LUCIANA FARIAS DA SILVA 00000050125 Não O NIS é inválido

LUCIANE ALCANTARA DE AGUIAR 20382835780 Sim

LUCILEIDE DE OLIVEIRA TORRES LIMA 20621834070 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUCIMARIA   DE MELO SOARES 16364533893 Sim

LUCIMEYRE REIS SILA GOMES 20920981962 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAIRO CELIO GOMES DA SILVA 16422537264 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCIO DE  MELO  SOARES 16364513604 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ANTONIA FERREIRA CUNHA 16369510492 Sim

MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 16508575369 Sim

MARIA DE JESUS DOS SANTOS MELO 16661520702 Sim

MARIA EUNICE DA ROCHA SANTOS 00000050003 Não O NIS é inválido

MARIA LEUZA DA COSTA 12309981313 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARINALVA DE MORAIS BARBOZA 16466730019 Sim

MARIONICE JOSE DE SOUZA 16369640396 Sim

MARIZETE HORACIO DE SOUZA BEZERRA 16401959127 Sim

MARLENE SOARES DE JESUS 20667578166 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MATHEUS ALMEIDA RAMALHO 13081812312 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYSSANE TAVEIRA BARBOSA 00000050120 Não O NIS é inválido

MICHELLE MARTINS BRAGA DE FARIAS 13184523275 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MIRACY SOARES DE  SOUZA 16410598980 Sim

MORGANA DE SOUZA SILVA 23618383769 Sim

NAYANE CURCINO VELOSO 21049336064 Sim

NEUSIRENE DIAS DE QUEIROZ 20726488628 Sim

NILSA DE SOUSA CARVALHO 20113873357 Sim
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NOELITA BARBOSA DA SILVA 16536427875 Sim

OZEIAS ALMEIDA DA CRUZ 16190301429 Sim

PATRICIA VIEIRA BEZERRA 16525917655 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULA KELLY SILVA MACHADO 19029846162 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PEDRO ROMILSON COSTA DIAS 16636460521 Sim

PETERSON NERY DE AREA LEAO 20755861994 Sim

POLLYANA PEREIRA DE JESUS 16465307988 Sim

RAFAEL GOMES COSTA 16636002086 Sim

RAILLA FERREIRA DOS SANTOS 16617000723 Sim

RAQUEL MOURA BRITO 13251070311 Sim

RAYANNE DA CRUZ COSTA 16652137438 Sim

RAYLLA FRANCISCO DA CUNHA 16561473605 Sim

RAYSTER CASTRO COSTA 00000050124 Não O NIS é inválido

RICHARD VIEIRA BEZERRA 16526105549 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RODRIGO NAPOLEAO COELHO CARVALHO 16526124403 Sim

ROGERIO CARDOSO BRITO 20948744280 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ROMARIO RODRIGUES OLIVEIRA 16636478455 Sim

RONY MARCOS RODRIGUES 00000913099 Não O NIS é inválido

ROSENDA ALVES AMORIM 19020091207 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSINETE GOMES DA ROCHA 16640168252 Sim

ROSINILTON DOMINGOS CORREIA 20678732706 Sim

RUBIA ARAUJO SILVA 16544751783 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SHEILA MARTINS DE MOURA 20948738248 Sim

SILVANIA CURCINO DOS SANTOS 13106127278 Sim

SILVEIRA FERREIRA DOS SANTOS 13294116313 Sim

SIMONE DA SILVA OLIVEIRA 16017250702 Sim

SUELANY ALVES RODRIGUES DE SOUZA 20665898250 Não O NIS é inválido
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SUSAMAR MARTINS DE MOURA 19028788541 Sim

SUZI GOMES DE ASSIS 20118738393 Sim

TAINARA CRISTINA DO NASCIMENTO COSTA 20102061887 Sim

TAINARA SILVA DE ARAUJO 20922892789 Sim

TARCIANO DIAS FERREIRA 16548120753 Sim

TATYELLE CURCINO DOS SANTOS 16539568445 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAYMARA DE OLIVEIRA FONSECA 13059134374 Sim

VALDENICE COSTA DA CUNHA 20678732706 Sim

VALDIRON  RODRIGUES DOS   SANTOS 16236845280 Sim

VANESSA DOS SANTOS REGES 16637441474 Sim

VANESSA SILVA DE MEDEIROS LIMA 16558106133 Sim

VERA NEUMA RIBEIRO DOS SANTOS 16594159012 Sim

VIVIANE DA SILVA ALVES 16640526051 Sim

WANESSA FERREIRA DOS SANTOS 19026600030 Sim

WERICK BELARMINO DE SOUSA 16571694221 Sim

WOLANDIA ALMEIDA RIBEIRO 13081812312 Sim
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